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Byxrantepckuin 6anaHc

Ha 30 MOHA 2019 T.

dopma no OKY[

[Oata (unicno, mecsy, roq) 30

O6LecTBO C OrpaHNYEHHO OTBETCTBEHHOCTbIO "®dupma "KpuctmHa"

Cneunanu3npoBaHHbIi 3acTponumk"

-/XVIKauVIOHHbI n HOMEp Hasioronnartenblinka
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noapsiguvka

-.m3alMOHHO-NpaBoBas hopma / popMa cCO6CTBEHHOCTMN
5-rrBo ¢ OFRaHMHeHHOVI

~.~BE€HHOCTbIO

N3MEpPEeHns: B TbiC. pybneii

BOXAEeHue (agpec)

[/ YacTHasi COGCTBEHHOCTb

LesATenbHOCTb 3akasumka-3acTpoiilinka, reHepanbHoro

no OKBM® 7 oKec

CS PocTtoBckas 0651, PoctoB-Ha-[loHy I, Tonctoro nn, agom N° 1, kopnyc 2

*-r-114

HanmeHoBaHue nokasatens
AKTNB

. BHEOBOPOTHbBIE AKTUBbI
HemaTepuasnbHble aKTUBbI
PesynbTaTbl UCCNef0BaHUA U pa3paboTok
HemaTtepuasibHble MOUCKOBbIE aKTUBbI
MaTepuanbHble NOUCKOBbLIE aKTUBbI
OCHOBHble cpeAcTBa

JoxoaHble BNOXeHNA B MaTepuanbHblie
LEeHHOCTHN

®durHaHCOBbIE BOXEHUA
OTNOXEHHble HaNoroBble akTWBbI
Mpoyune BHEOBOPOTHbIE AKTUBbI

B TOM yucne

CtpoutenbcTBo 3a cyet A4Y
WToro no pasgeny |

N OBOPOTHbLIE AKTUBbI

3anachsl

B TOM 4uchne:

Matepunansl gna AC

Hanor Ha f06aBfeHHY0 CTOMMOCTb MO
NPUo6pPEeTEHHbIM LIEHHOCTAM

Je6utopckas 3a0/IKEHHOCTb

B TOM umcne:AsaHc lNogpag.n MNocrtaswmkam

3agosmkeHHocTb no A4Y
®unHaHCOBbIE BNOXEHUS (3a UCK/IOUYEHNEM
[EHeXHbIX 3KB/MBaNEHTOB)

[JeHexHble cpeacTBa U LEHEXHbIe 3KBUBAJIEHTHI

Mpoyne 060pPOTHBLIE aKTWBbI
WToro no pasgeny Il
BANTAHC

Kopg

1110
1120
1130
1140
1150

1160

1170
1180
1190

11651
1100

1210

12101
1220

1230
12302
12301

1240

1250
1260
1200
1600

Ha 30 utoHs
2019 r.

13972

165 484

155 098
179 456

13 918

10015

87 668
8 104
30 490

2752
154 098
258 436
437 892

M a”-lg
NHH

no
OKB3[,

no OKEN

Ha 31 pgekabps
2018 .

22 612

329 010

253 612
351 622

95 356

114 916

103 907

4 238
262 615
477 125
828 747

65

Kozl
0710001

06 2019

12117765

6166014129

71.12.2

16

384

Ha 31 gekabps
2017 .

37 065

249 677

20 501
286 742

63 547

60 869

25019

2953
77 125
204 494
491 236



HamnmeHoBaHne nokasaTens

MACCKVB

Ill. KAMTAN N PE3EPBbI

YcTaBHbIl kanuTan (CknagoyHb/ kanutan
yCTaBHbIli (hoHA, BKnaabl TOBapmW .-

COBCTBEHHbIE aKUMK, BbIKYNIEHHOE Y
aKuMoHepoB

MepeoueHka BHEOBOPOTHbLIX aKTUBOB
[Jo6aBouHbIli kKanuTan (6e3 nNepeoLeHkn)
Pe3epBHbIli kanuTan

HepacnpegeneHnHas npubbinb (HENOKPbITbINA
y6bITOK)

WToro no pasgeny lll

IV. BJONTOCPOYHbLIE OBA3ATE/ILCTBA
3aeMHble cpefcTBa
OTNoXeHHble Hanoroeble 06a3aTenbCTBA
OueHo4YHble 0b6A3aTenbcTBa
Mpoune ob6a3aTenbcTBa

B TOM u4ucne:

O6sa3aTtenbcTBa nepeg YAC
WToro no pasgeny IV

V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATE/NILCTBA
3aeMHble cpefcTBa
Kpeautopckas 3a40/MKEeHHOCTb

B TOM 4ucne:

Kpepn.3apgonmx.Mogp.n MoctasBLy.0THOCAL,. K

CTp-BY
Joxoabl 6yayLimx nepuoaos
OueHouYHble 06a3aTenbCcTBa
Mpoune ob6A3aTenbcTBa
WToro no pasgeny V
BAJTAHC

Kopg

1310

1320

1340
1350
1360

1370

1300

1410
1420
1430
1450

14531
1400

1510
1520

15201

1530
1540
1550
1500
1700

-3 30 ,-toHga 2019
r.

40 000

245 511
285 512

110 267

110 267
110 267

42 113

18 707

42 113
437 892

Ha 31 pekabps
2018 r.

40 000

233 711
273711

365 216

319 906
365 216

7 700
182 120

189 8201
828 747

®opma 0710001 c.2

Ha 31 gekabps
2017 r.

40 000

181 067
221 068

72 970

72 607
72 970

10413
186 786

197 198
491 236



